
 
 
Forum for natur og friluftsliv Troms 
Tromsø, Holt                                                                                                           
28.05.2020 

 

 

 

 
E-post: troms@fnf-nett.no  

Adresse: Holtveien 66, Postboks 2284, 

9269 Tromsø 

Tlf: 951 75 403   

 Org. nr.: 996197786 

Web: www.fnf-nett.no/troms    

                    

 

Referat styremøte i FNF Troms 

Dato:  Mandag 27-05-2019 

Tid:  18:00 – 19.42  

Sted:  Nettmøte, Teams. 

 

Tilstede med stemmerett: 

Knut Morten Pedersen   Styreleder, NJFF-Troms                                      

Rachel Jakhelln    Medlem, Troms Turlag (forlot 19.21)     

Per Inge Guneriussen   Medlem, Naturvernforbundet Troms 

Hilde Ovesen    Medlem, 4H Troms 

Halldis Valestrand   Medlem, Troms Orienteringskrets 

Alf Brustad    Varamedlem, Troms/Senja Turlag (vara for Rachel fra 19.21) 

 

Tilstede uten stemmerett: 

Christine Myrseth, fylkeskoordinator 

 

Sak 8/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  

Sak 9/20  Orienteringssaker 

- Koronasituasjonen. 

Kontorbygget på Holt i Tromsø har vært lukket for alminnelig bruk, slik at hjemmekontor har vært 

regelen for koordinator. Det er nå åpnet opp for at ansatte kan benytte kontorene sine, men 

kontorbygget er låst for utenforstående utenom avtale. Det er usikkert hvor lenge det vil vare. 

Koordinator kan legge til ad hoc at byggevirksomhet fører til at hjemmekontor må brukes enkelte 

dager grunnet støy og strømbrudd.  

Aktivitetsnivået til FNF Troms og arbeidsmengde har vært uendret med saksarbeid, møte og 

seminardeltakelse via nettet og interne kurs og samlinger (FNF systemet).  
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Friluftslivet har vært veldig viktig for aktivitet i korona-situasjonen spesielt når innendørs aktivitet 

ikke var mulig- denne oppsvingen håper vi fører til positive virkninger for våre organisasjoner og 

interessen for friluftsliv generelt. 

Begrensninger for fysiske møter og aktivitet har påvirket driften til alle våre tilsluttede organisasjoner 

på ulike måter, både økonomisk og i daglig drift. Vi har sendt ut informasjon om støtteordninger og 

ellers tilbudt oss å bidra der vi kan. Forhåpentligvis kan endel av aktiviteten nå gjennopptas etter 

nærmere regler (mange er godt i gang).   

De aktivitetene som FNF Troms har ansvar for vil også påvirkes av smittevern-tiltak og vi tilpasser oss 

slik at vi til enhver tid følger gjeldende regler og er føre-var i vår måte å utføre oppgaver på. Helt 

konkret vil større arrangement ikke gå av stabelen med FNF som arrangøransvarlig på samme måte 

som under normale forhold og vi må tenke nytt sammen med organisasjonene om hvordan vi gjør 

ting. 

Veiledere for smittevern er distribuert og blir etterfulgt. (FHI, Helsenorge og DNT blant annet). 

 

- Tilsagn midler til arrangement og drift 

Fra Troms og Finnmark fylkeskommune 

• Drift:     215 000 kr. 

• Friluftslivets Uke:   65 000 kr. 

• Turmat fra hele verden: 10 000 kr. 

• Adventseminar (LIF):  5000 kr. 

• Ildsjelprisen Troms:  5000 kr. 

Fra Norsk friluftsliv/Miljødirektoratet 

• Friluftslivets Uke:  35 000 kr. 

• Turmat fra hele verden: 10 000 kr. 

Fra SNN til Ung ressurs i friluft:  20 000 kr.  

Fra Tromsø kommune til Turmat: 10 000 kr. 

Vi er takknemlige for de midlene vi har fått tilsagn om og vil forvalte dem til det beste for natur og 

friluftsliv i Troms.  
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- Fylkessammenslåing- virkninger for FNF Troms 

Styret i FNF Nasjonalt vedtok 13. desember 2018  (Sak 51/18) at“FNFs struktur tilpasses endringene i 

den offentlige regionsreformen slik at det blir ett FNF i hvert fylke, med unntak av Viken og Oslo som 

slås sammen til Viken/Oslo.” 

Frist organisering: årsmøtet 2023.  

Erfaringer fra andre fylker som ligner vårt (Vestland fylke der de slår sammen søknad om 

driftsmidler) 

«FNF Viken»: https://fnf-nett.no/akershus/viken-hva-na/ - eksempler på organisering. 

Åpning for egentilpassede løsninger i de enkelte fylkene. 

FNF Troms ønsker å sette i gang en arbeidsgruppe sammen med FNF Finnmark etter neste 

stortingsvalg i 2021- dette grunnet usikkerhet om mulig reversering av fylkessammenslåingen 

mellom Troms og Finnmark fylkeskommune. Arbeidsgruppen skal finne frem til ønsket løsning for en 

eventuell samarbeidsform mellom FNF Troms og FNF Finnmark i tråd med styrevedtaket fra FNF 

Nasjonalt vist til ovenfor.  

Troms fylkeskommune har støttet FNF Troms med driftsstøtte og vi har vært takknemlige for denne 

driftsgarantien. Det er ikke mange ansatte i organisasjonene i Troms og vi opplever at det er positivt 

å ha et kontor for frivillige organisasjoners interesser- og at samarbeidsnettverket utnytter denne 

ressursen på en veldig god måte. Vårt mål er å sikre rammene for drift uten å måtte nedskalere 

aktiviteten fra FNF Troms kontoret også i fremtiden. Fylkessammenslåingen vil medføre en endring i 

finansiering innen natur og friluftsliv. I den sammenheng var det en 20 mai et møte med fylkesråd 

Anne Toril Eriksen Balto der FNF Troms, FNF Finnmark og friluftsrådene i Troms og Finnmark 

presenterte sitt arbeid. Med på møtet var også styreledere, representanter for fylkeskommunen med 

flere. Det var også satt av tid til diskusjon. Formålet med møtet var å gi fylkesråden et bilde av det 

arbeidet som gjøres og våre utfordringer og muligheter. Presentasjonen fra FNF Troms vil bli lagt ut 

på vår nettside og styret er gjort kjent med denne tidligere også. Styreleder fra FNF Troms holdt også 

et kort innlegg på møtet, det samme gjorde FNF Finnmark sin styreleder.  

 

- Arbeidsplan og status høringer 

Arbeidsoppgaver ut september:  

• -Friluftslivets Uke (søknader, planlegging, annonsering, gjennomføring, etterarbeid) 

• Høringer og saksarbeid + arbeidsgrupper knyttet til dette. 

• Arbeid med vannforvaltning- befaring til Sørkjosleira naturreservat? 

• Turmat fra hele verden planlegging og gjennomføring 

• Ildsjelpris- koordinere og media 
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• Administrasjon og it-arbeid (nye rutiner med OneNote, regnskap, nettside etc.) 

• Oppfølging prosjekter og kontaktnett + nettsideinnhold som viser dette.  

Leverte høringer:  

Kromma steinuttak, Vasshaug utleiehytter, Turistfiskehøring (nasjonal), Larstangen (akvakultur), 

Kommunedelplan Friluftsliv Målselv planprogram, Kommunedelplan Kåfjord friluftsliv, 

Kommunedelplan friluftsliv Nordreisa og Arealplan Balsfjord.  

Kommende høringer (som vi er orientert om): 

Kommuneplanens samfunnsdel og kommunal planstrategi Kvæfjord, Kystsoneplan planprogram 

Tromsø, Karlsøy og Balsfjord (reg.planforum deltagelse), E8 Ramfjord, Tromsø kommune planstrategi 

og utbyggingsprogram, Andslimoen Målselv, Plan og bygningsloven, Fagereng-utbygging, (og 

pågående Finnheia). Hvor mange av de kommende høringene vi vil sende inn innspill på kommer an 

på organisajonene, når det gjelder kystsoneplanen har vi allerede hatt noen samtaler med 

organisasjoner som ønsker å gi innspill.  

 

Sak 10/20 Valg av revisor 

På Årsmøtet for FNF Troms 04.03.2020 ble styret gitt mandat til å velge revisor for regnskapsåret 

2020. Vi har fått nytt digitalt regnskapsystem og revisor må være fortrolig med slikt system. Vi vil 

sende ut anbud og forhøre oss om pris. Gjeldene regler for habilitet er en selvfølge.  

Vedtak: Koordinator sender ut anbud til relevante tilbydere, det er ønskelig å støtte lokalt næringsliv 

i regionen og Styret tar stilling til aktuell revisor når anbudene er innhentet.  

Sak 11/20 Oppgaver for styret før neste årsmøte i 2021 

FNF Troms må utarbeide en ny 4-års strategiplan for vårt arbeid til vedtak på årsmøtet 2021. 

Styret er også delegert myndighet av årsmøtet til å utnevne en valgkomite for FNF Troms. 

Koordinator lager en oversikt over hvem som er på valg allerede nå.  

Vedtak: Koordinator utarbeider forslag til ny strategiplan i løpet av høsten som Styret kan ta 

utgangspunkt i. Koordinator sender på vegne av Styret i FNF Troms en forespørsel til tilsluttede 

organisasjoner som kan melde inn kandidater til valgkomiteen- dette som første skritt.  

Sak 12/20   Gjennomføring Friluftslivets Uke, Turmat og plan for Ressursbaseprosjekt. 

FNF Troms har søkt om midler til å koordinere arbeidet med å løfte Friluftslivets Uke i Troms. 

Normalt har vi et hovedarrangement med ulike organisasjoner på Rundvannet i Tromsø- dette 

trekker mange glade friluftsutøvere. I år må vi grunnet Koronasituasjonen og behov for 

forutsigbarhet for våre frivillige avstå fra å planlegge for det vanlige arrangementet (som vi 

gjenopptar neste år!). Vi vil derfor arrangere kom-deg-ut-dag 6 september og åpning av FU 2020 på 

en måte vi helt sikkert kan gjennomføre- det blir fine aktiviteter (fordelt på ulike steder av respektive 
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organisasjoner!), smittevernfokus for trygt arrangement, markedsføring av kalender, vi har utlyst 

midler til aktivitet og vi planlegger for flotte konkurranser (der man kan legge igjen bilde av SIN TUR 

og være med i konkurransen om flotte premier!). Vi planlegger også for bålsamtale mellom 

frivilligheten og politikerne med påmelding den 5 september – før nattinaturen (som også går som 

vanlig utfra kapasitet).  Gjennom konkurransen håper vi også å oppfordre til generell naturglede 

denne uka. Den 28 mai var det et planleggingsmøte mellom Tromsø Casting og fluefiskeforening, 

Barnas Turlag Tromsø, Naturvernforbundet Troms og 4H Troms angående åpningsdagen av FU 2020 

med mange gode forslag og en plan videre.  

Turmat fra hele verden- vi har fått midler til å gjennomføre. Grunnet smittevern må vi planlegge litt 

annerledes enn i fjor og vi skal ha et Teams-møte i nær fremtid der vi planlegger med de som er 

interessert i å bidra. Utgangspunktet er de som var med i fjor samt invitasjon til alle tilsluttede 

organisasjoner i FNF Troms. Vi takker 4H Troms for å ha bidratt betydelig til arrangementet i 2019.  

Ressursbaseprosjektet- dette er et prosjekt med mål om å kartlegge nettverk som kan informere om 

kommende saker av betydning for natur og friluftsliv i Troms på et så tidlig tidspunkt som mulig med 

tanke på muligheter for medvirkning. Ofte vil en sak være avgjort når den er kommet så langt som til 

kommunestyret. Grunnet strenge personvernregler er det ikke enkelt å opprette «databaser» med 

personlig informasjon og et slikt arbeid for omfattende for vårt nettverk. Styret diskuterte derfor om 

det er andre måter å nå målet på. Facebook-grupper og det å møte lokale krefter var diskutert.  

Vedtak: Friluftslivets Uke 2020 går tilnærmet som vanlig med unntak av åpningsarrangementet som 

må få en desentralisert og digital (Facebook-konkurranse) vri i år. Ellers vil vi markedsføre og dele ut 

midler til fine aktiviteter til beste for friluftslivet i Troms- det kommer til å bli en flott FU 2020! 

Turmat fra hele verden vil vi etter beste evne søke å gjennomføre, men i henhold til 

smittevernregler. Det var et flott arrangement i fjor og vi ser for oss å avvikle det etter 1 september. 

Koordinator innkaller til Teams-møte for planlegging. Ressursbaseprosjektet fortsetter med 

virkemiddelet å bevisstgjøre befolkningen i Troms om betydningen av å varsle tidlig om interessante 

saker og gjøre kjent at FNF Troms kan ta imot henvendelser.  

Sak 13/20    Arbeide for videre drift- kontakt med politikere?  

FNF Troms vil i det kommende året jobbe for at vi skal ha sikre rammer for drift til beste for 

organisasjonene i Troms også i det nye storfylket. Vi vil derfor ta kontakt med fylkespolitikere for å 

gjøre kjent vårt arbeid. Vi vil også fremheve at vi kan være et kompetansenettverk for kommunene i 

deres arbeid med natur og friluftsfaglige spørsmål.  

Vedtak: Koordinator utarbeider et brev til politikere som Styret kan jobbe videre med. Målet er 

aktivitet på temaet etter sommerferien.  
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Sak 14/20      Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt.  

Koordinator takker styret for god innsats og vel gjennomført nettmøte (vårt første!). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forum for natur og friluftsliv Troms 

 

Christine Myrseth 

Fylkeskoordinator 

FNF Troms 
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